РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IX СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «01»    октября     2018 года                                                                                             № 6
 «О делегировании депутатов из Совета Мелиоративного

   сельского поселения в Совет  Прионежского муниципального района»
        В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Мелиоративное сельское поселение»,

Совет Мелиоративного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Делегировать депутата из Совета Мелиоративного сельского поселения в Совет Прионежского муниципального района:
2. -) Вайганова Виталия Викторовича
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Мелиоративного сельского поселения                                                    Г.В. Кувшинова
Глава Мелиоративного сельского поселения                                         Е.В. Анисимова